
ŠIAULIŲ MIESTO ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ APSAUGOS, PRIEŽIŪROS IR 

TVARKYMO KOMISIJA 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS – IŠVADA  

(TILŽĖS GATVĖ TARP SMĖLIO G. IR PURIENŲ G., STUMBRO GATVĖS TARP TILŽĖS G. 

IR ŽEMAITĖS G., BIRUTĖS G.) 

2025 m. balandžio 10 d. Nr. VM-92 

Šiauliai 

Posėdžio vieta ir laikas: nuo 2025-03-27 11 val. iki 12 val. nuotoliniu būdu realiuoju laiku 

elektroninių ryšių priemonėmis. Tiesioginė transliacija. 

Skelbimas apie organizuojamą viešą posėdį paskelbtas savivaldybės interneto svetainėje 2025-03-25.  

Posėdyje dalyvavo:  

Komisijos nariai.  

Kiti.                 

DARBOTVARKĖ:  

1. ,,Tilžės gatvės tarp Smėlio g. ir Purienų g., Šiauliuose, kapitalinio remonto ir inžinerinių tinklų 

naujos statybos/rekonstravimo projektas''.  

2. „Stumbro gatvės tarp Tilžės g. ir Žemaitės g., Šiauliuose, naujos statybos ir inžinerinių tinklų 

naujos statybos/rekonstravimo projektas“.  

3. „Birutės gatvės kapitalinio remonto įrengiant pėsčiųjų ir dviračių takus, lietaus nuotekų tinklų 

statybos Šiaulių m., Šiaulių m. sav. projektas“.  

 

1. SVARSTYTA: Tilžės gatvės tarp Smėlio g. ir Purienų g., Šiauliuose, kapitalinio remonto ir 

inžinerinių tinklų naujos statybos/rekonstravimo projekto įgyvendinimo metu ketinamų kirsti medžių. 

NUSPRĘSTA: vienbalsiai pritarta, kad yra būtinybė kirsti želdinius projektuojamoje Tilžės g. dalyje, 

nes nėra galimybės jų išsaugoti, tačiau būtina pakoreguoti projektą pagal komisijos narių pastabas 

padidinant pasodinamų medžių kiekį kiek įmanoma daugiau ir atsiųsti peržiūrai ir tolesniam 

svarstymui. Atsodinamų medžių gentis ir rūšis suderinti su Šiaulių miesto savivaldybe. 

2. SVARSTYTA: Stumbro gatvės tarp Tilžės g. ir Žemaitės g., Šiauliuose, naujos statybos ir 

inžinerinių tinklų naujos statybos/rekonstravimo projekto įgyvendinimo metu ketinamų kirsti medžių. 

NUSPRĘSTA: vienbalsiai pritarta, kad yra būtinybė kirsti želdinius projektuojamoje Stumbro g. 

dalyje tarp Tilžės g. ir Žemaitės g., nes nėra galimybės jų išsaugoti. Atsodinamų medžių gentis 

suderinti su Šiaulių miesto savivaldybe. 

3. SVARSTYTA: Birutės gatvės kapitalinio remonto įrengiant pėsčiųjų ir dviračių takus, lietaus 

nuotekų tinklų statybos Šiaulių m., Šiaulių m. sav. projekto įgyvendinimo metu ketinamų kirsti 

medžių. 

NUSPRĘSTA: atsižvelgusi į tai, kad medžiai auga projektuojamų dangų vietoje ir nėra galimybės jų 

išsaugoti, komisija vienbalsiai nusprendžia pritarti, kad yra būtinybė kirsti saugotinus želdinius 

Birutės gatvėje. 

Komisija teikia savivaldybės vykdomajai institucijai  

IŠVADĄ  

kad sprendimai, leidžiantys Tilžės gatvės tarp Smėlio g. ir Purienų g., Šiauliuose, kapitalinio remonto 

ir inžinerinių tinklų naujos statybos/rekonstravimo, Stumbro gatvės tarp Tilžės g. ir Žemaitės g., 



Šiauliuose, naujos statybos ir inžinerinių tinklų naujos statybos/rekonstravimo, Birutės gatvės 

kapitalinio remonto įrengiant pėsčiųjų ir dviračių takus, lietaus nuotekų tinklų statybos Šiaulių m., 

Šiaulių m. sav. projektų planuose nurodytų saugotinų medžių kirtimą, gali būti išduodami. 

 

 


